<sup>2)</sup> Die Schriften Arnaulds: Dissertatio bipartita an veritas Propositionum quae necessario et immutabiliter verae sunt, videntur a nobis in prima et increata veritate, quae Deus est. Et an, qui amat castitatem vel quamlibet aliam virtutem moralem, eo ipso amet aeternam, quae in Deo est rationem castitatis. Und: Règles du bon sens pour bien juger des écrits polémiques dans des matières de science, appliquées à une dispute entre deux théologiens touchant cette question: si nous ne pouvons voir les vérités nécessaires et immuables que dans la vérité souveraine et increée.

<sup>3)</sup> Eventus edocuit, quod si rixarum exordio Veritatis Defensores eamdem intrassent viam, – pro dolor! – in eas calamitates non incidissent.